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EPISCOPUS OSTIENSIS
8. COLLEGII

S. R. ECCLESIAE

SACROSANCTAE PATRIARCHALIS BASILICAE

SSMI DD. N. PAPAE

ROMANAE CURIAE EJUSQUE

MISERATIONE DIVINA

ET VELITERNENSIS
DECANTUS

CARD. PATRIZI

LATERANENSIS ARCHIPRESBYTER

= VICARIUS GENERALIS

DISTRICTUS JUDEX ORDINARIUS ETC.

U' niversis, et singulis praesentes literas inspecturis fidem facimus, et atjestamur, quod Nos ad majorem Omnipotentis Dei gloriam, suorumque Sanctorum ve-

nerationem recognovimus sacras particulas e Z./gd,,;(‘/a < J:f:.;w;a Py p%//"*
’ C

quas ex authenticis locis extractas reverenter collocavimus ln%m) S el Z;ff Y /}“’“—U crystallo munita, bene clausa et funiculo

serico coloris rubri colligata, ac sigillo nostro signata, easque consxgnavnnus cum facultate apud se retinendi, aliis donandi, extra Urbem transmittendi, et
in- quacumque Heclesia, Oratorio, aut Cappella publicas Fidelium venerationi exponendi. In quorum fidem has literas testimoniales manu nostra subscrlptas,
nostroque sigillo firmatas per infraseriptum Sacrarum Reliquiarum Custodem expediri mandavimus. ,
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